
 
 
 

S.S.D. CONVENZIONI, RAPPORTI CON IL TERZO SETTORE, ACQUISIZIONE E 
VALORIZZAZIONE IMMOBILIARE - 1033 REG.DEC. 

 

Documento sottoscritto con firma digitale e successivamente sottoposto ad archiviazione e conservazione legale, secondo la normativa vigente 
 

 

OGGETTO: Erogazione del secondo acconto pari al 30% del contributo attribuito alle singole 
Associazioni di volontariato ammesse ai contributi economici aziendali per l’anno 2021. 

 
 
 
 
 

SERVIZIO SANITARIO REGIONALE 
AZIENDA SANITARIA UNIVERSITARIA 

GIULIANO  ISONTINA 
 
 
 
 

DECRETO 
DEL DIRETTORE GENERALE 

 
 
 
 
 

L’anno duemilaventuno 
il giorno due del mese di DICEMBRE  

 
 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

dott. Antonio Poggiana 
 
 
 

nominato con Delibera della Giunta Regionale n° 2266 dd. 27 dicembre 2019 
 
 
 
 
 
 



 
 

2 
 

OGGETTO: EROGAZIONE DEL SECONDO ACCONTO PARI AL 30% DEL CONTRIBUTO 
ATTRIBUITO ALLE SINGOLE ASSOCIAZIONI DI VOLONTARIATO AMMESSE AI CONTRIBUTI 
ECONOMICI AZIENDALI PER L’ANNO 2021. 
 

 

PREMESSO CHE: 

- giusto decreto n. 84 dd. 04.02.2021 è stato dato avvio al procedimento volto all’individuazione 
delle Associazioni di volontariato, operanti nel territorio dell’ASUGI, alle quali destinare contributi 
per l’annualità 2021, tramite un “Avviso per l’ammissione ai contributi in favore delle Associazioni 
di volontariato”, secondo il testo ivi approvato quale parte integrante e sostanziale; 

- ex decreto n. 611 dd. 15.07.2021 sono state individuate le Associazioni di volontariato ammesse 
ai contributi di cui al precedente punto e contestualmente è stata disposta l’erogazione del relativo 
acconto pari al 50% dell’importo del contributo attribuito, secondo gli allegati al citato 
provvedimento ivi contestualmente approvati; 

ATTESO CHE in base all’Avviso approvato con il citato decreto n. 84/2021, l’erogazione del secondo 
acconto pari al 30% dell’importo complessivo del contributo attribuito viene corrisposto in esito alla 
positiva verifica dell’andamento delle attività alla data del 30.09 di ciascun anno, previa presentazione 
di idonea relazione sull’attività sino a quel momento posta in essere e sulle attività programmate per 
l’ultimo trimestre, alla struttura sanitaria alla quale afferisce il progetto; 

VERIFICATO CHE le relazioni sulle attività - tutte conservate in atti - pervenute dalle Associazioni di 
volontariato elencate nell’allegato al presente provvedimento, risultano vagliate positivamente dalle 
competenti Strutture aziendali; 

RITENUTO quindi opportuno di prevedere l’erogazione del secondo acconto, pari al 30% del 
contributo attribuito alle singole Associazioni di volontariato, secondo la quantificazione meglio 
specificata nel citato allegato al presente provvedimento; 

CONSIDERATO, infine, l’art. 26 del D.Lgs. n. 33 dd. 14.03.2017 il quale prevede che “Le pubbliche 
amministrazioni pubblicano gli atti di concessione delle sovvenzioni, contributi, sussidi ed ausili 
finanziari alle imprese, e comunque di vantaggi economici di qualunque genere a persone ed enti 
pubblici e privati ai sensi del citato articolo 12 della legge n. 241 del 1990, di importo superiore a mille 
euro […]”, quale presupposto per la condizione legale di efficacia dei medesimi;  

RILEVATO CHE l’istruzione del presente provvedimento è stata condotta dagli Uffici della S.S.D. 
Convenzioni, Rapporti con il Terzo Settore, Acquisizione e Valorizzazione Immobiliare, che, in base 
alle disposizioni organizzative impartite dal Direttore Generale con nota prot. n. 157/DIRGEN dd. 
24.01.2020 fanno riferimento al Direttore della S.C. Convenzioni, Affari Generali e Legali, quale 
responsabile sostituto, che attesta la regolarità tecnica, amministrativa e la legittimità dell’atto; 

ACQUISITO il parere favorevole del Direttore Sanitario, del Direttore Amministrativo e del Direttore dei 
Servizi Sociosanitari; 

 



 
 

3 
 

I L  D I R E T T O R E  G E N E R A L E   

D E C R E T A  

 
 

per quanto esposto in narrativa, che qui si intende integralmente richiamato, di: 

1. prevedere l’erogazione del secondo acconto, pari al 30% del contributo attribuito alle singole 
Associazioni di volontariato in forza del decreto n. 611 dd. 15.07.2021, secondo la 
quantificazione meglio specificata nell’allegato al presente provvedimento, quale parte 
integrante e sostanziale che contestualmente si approva; 

2. pubblicare il presente atto integralmente sul sito internet aziendale. 

 

L'onere conseguente dal presente provvedimento, ammontante a complessivi Euro 52.342,83.- 
(cinquantaduemilatrecentoquarantadue/83) va imputato al conto n. 305.100.700.100 (contributi alle 
Associazioni di volontariato) del Bilancio dell’Azienda per l'esercizio 2021. 

Il presente provvedimento diviene esecutivo, ai sensi dell’art. 4 della L.R. 21/92, dalla data di 
pubblicazione all’Albo aziendale telematico. 
 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
                                                                        dott. Antonio Poggiana   

 
 
 

Parere favorevole del  
 Direttore Sanitario 

dott. Andrea Longanesi 

Parere favorevole del   
Direttore Amministrativo 
  dott. Eugenio Possamai 

Parere favorevole del 
Direttore dei Servizi Sociosanitari 

dott. Fabio Samani 

 



 Atto n. 1033 del 02/12/2021

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: ANTONIO POGGIANA
CODICE FISCALE: PGGNTN64M30C743F
DATA FIRMA: 02/12/2021 15:48:53
IMPRONTA: 229B80A55DE462F39322776EE816DD58A9EA874098C5CA8E66515048F4F4A680
          A9EA874098C5CA8E66515048F4F4A6802A8E9C778067A6C65DBCBF1D9095A58A
          2A8E9C778067A6C65DBCBF1D9095A58A6FE6F0636A23335FDCF825C2BE9E83C2
          6FE6F0636A23335FDCF825C2BE9E83C218ECD2FB67A01BFE0F73B9C984D6B08E

NOME: EUGENIO POSSAMAI
CODICE FISCALE: PSSGNE59M27C957L
DATA FIRMA: 02/12/2021 16:08:42
IMPRONTA: B379108B7D30739FA077C43C2631C96A53FD4EA5D9A065FF3DF713F91D1CD97C
          53FD4EA5D9A065FF3DF713F91D1CD97C5563EA9578EE2276BE5E0601BCC8C056
          5563EA9578EE2276BE5E0601BCC8C056770CFE6C7517C1FD6F7936420C423E54
          770CFE6C7517C1FD6F7936420C423E54C56D15F268BF0C11BBF77518663D4AB5

NOME: ANDREA LONGANESI
CODICE FISCALE: LNGNDR61R19A547T
DATA FIRMA: 02/12/2021 16:32:44
IMPRONTA: 58692215B3BEDE7747434DF48EF9937460880A7D85E9C672D40F932C9EA84949
          60880A7D85E9C672D40F932C9EA84949CE30F1C8960AFC4E6E8A12EA832EAD44
          CE30F1C8960AFC4E6E8A12EA832EAD44947E37B0FDDACAE99EBF099DA86C21EA
          947E37B0FDDACAE99EBF099DA86C21EAACB75F314AFA89342DA526E32B70AECD

NOME: FABIO SAMANI
CODICE FISCALE: SMNFBA57C03L424I
DATA FIRMA: 02/12/2021 17:25:25
IMPRONTA: 6C640C536B7DCB4A3BBA0BA7E189B32525AA4E6DB7B9C04B9E9F8C6F094472CC
          25AA4E6DB7B9C04B9E9F8C6F094472CCEF64488460D0DBD58A8A70B5E9372719
          EF64488460D0DBD58A8A70B5E9372719B73A4E01A29485F6D511CC3893F74CEA
          B73A4E01A29485F6D511CC3893F74CEA67EF724F6B0A2DC4F30EF1D95728037D



N

DATA di 

ricevimento 

relazione 

infrannuale

ASSOCIAZIONE

Struttura 

Aziendale di 

competenza

Nr. 

Iscrizione 

Reg. 

Generale del 

Vol. 

Organizzato 

Settore Socio 

Sanitario

Iscrizione 

Registro 

Regionale 

Persone 

Giuridiche

PROGETTO/ ATTIVITÀ

 IMPORTI 

DEFINITIVI 

CONCESSI               

ANNO 2021 

 II ACCONTO DEL 

30% DA 

LIQUIDARE 

1
Prot. gen. 98148 

dd. 29/10/2021

A.V.I. - Associazione Volontariato Insieme ODV                                                           

C.F. 90095120326                                 
D2 264

Cura e socializzazione: attività di 

assistenza e trasporto a favore dei 

cittadini del Distretto 2, attività culturali 

e di socializzazione

12.309,54€                      3.692,86€                        

2
Prot. gen. 94474 

dd. 19/10/2021

G.A.U. Gruppo d'azione umanitaria ODV                              

C.F. 80030560322                                     
D2 270 Aiutare gli indigenti a sopravvivere 15.395,64€                      4.618,69€                        

3
Prot. gen. 94483 

dd. 19/10/2021

Lega Italiana per la Lotta contro i Tumori (LILT) - 

Associazione Provinciale di Trieste ODV                                                    

C.F. 90075340324                                     

D2 174 X

Supporto in rete per la promozione 

della salute e la qualità della vita dei 

malati oncologici in era pandemica e 

postpandemica

4.265,84€                        1.279,75€                        

4
Prot. gen. 90428 

dd. 07/10/2021                               

Azzurra Associazione Malattie Rare ETS - ODV                                                        

C.F. 90087940327                               
D2 300 Assistenza Azzurra 3.184,14€                        955,24€                           

5
Prot. gen. 93377 

dd. 15/10/2021

Associazione Italiana Assistenza agli Spastici Trieste - 

A.I.A.S. Trieste ODV - ETS                                                              

C.F. 90026000324                                         

D3 170 Attivi in attesa della fine della pandemia 5.340,94€                        1.602,28€                        

6

Prot. gen. 

89777dd. 

05/10/2021                   

ASTRO - Associazione Triestina Ospedaliera per il 

Sorriso dei Bambini ODV                                                                  

C.F. 90082960320                                   

D3 8 X

Assistenza ai bambini ricoverati e lle 

loro famiglie nei reparti di degenza dell' 

IRCCS Burlo Garofolo

1.320,14€                        396,04€                           



N

DATA di 

ricevimento 

relazione 

infrannuale

ASSOCIAZIONE

Struttura 

Aziendale di 

competenza

Nr. 

Iscrizione 

Reg. 

Generale del 

Vol. 

Organizzato 

Settore Socio 

Sanitario

Iscrizione 

Registro 

Regionale 

Persone 

Giuridiche

PROGETTO/ ATTIVITÀ

 IMPORTI 

DEFINITIVI 

CONCESSI               

ANNO 2021 

 II ACCONTO DEL 

30% DA 

LIQUIDARE 

7
Prot. gen. 91707 

dd. 12/10/2021

Famiglia e Salute ODV                                                          

C.F. 90027070326
D3 610

Prestazioni infermieristiche domiciliari 

ed ambulatoriali
11.292,04€                      3.387,61€                        

8
Prot. gen. 96474  

dd. 25/10/2021

Nuova Assodiabetici Trieste ODV - Nuova Associazione 

Diabetici della Provincia di Trieste - ODV                                                  

C.F. 90133120320                                        

D3 240 Informadiabete 3.243,34€                        973,00€                           

9
Prot. gen. 94438 

dd. 19/10/2021

Centro di Aiuto alla Vita "Marisa" ODV                                                          

C.F. 80028650325                                    
D3 329 Donne in ascolto 2 3.083,14€                        924,94€                           

10

Prot. gen. 89623 

dd. 05/10/2021             

INTEGRAZIONE                    

Prot. gen. 98198 

dd. 29/10/2021

Sweet Heart - Dolce Cuore ODV                                            

C.F. 80036120329                                  
D3 347

Riabilitazione e prevenzione 

cardiologica
4.332,84€                        1.299,85€                        

11
Prot. gen. 94982 

dd. 20/10/2021

Associazione Bioest - Gruppo Ecologista Naturista ODV                                                                                           

C.F. 90056920326                                    
D3 607 …e ancora tutti dentro l'orto 2.395,14€                        718,54€                           

12
 Prot. gen. 92312 

dd. 13/10/2021

INSU' - Associazione Giovani Diabetici -Sezione di 

Trieste - ODV                                                                      

C.F. 90141430323                                       

D3 584 Pic nic…CHO 1.000,00€                        300,00€                           



N

DATA di 

ricevimento 

relazione 

infrannuale

ASSOCIAZIONE

Struttura 

Aziendale di 

competenza

Nr. 

Iscrizione 

Reg. 

Generale del 

Vol. 

Organizzato 

Settore Socio 

Sanitario

Iscrizione 

Registro 

Regionale 

Persone 

Giuridiche

PROGETTO/ ATTIVITÀ

 IMPORTI 

DEFINITIVI 

CONCESSI               

ANNO 2021 

 II ACCONTO DEL 

30% DA 

LIQUIDARE 

13

Prot. gen. 87713 

dd. 29/09/2021                                  

Prot. gen. 87725 

dd. 29/09/2021

A.L.I.Ce. "Ass.ne per la Lotta all'Ictus Cerebrale" Friuli 

Venezia Giulia - Trieste ODV                                                                 

C.F. 90090570327                                                

D4 299
Comunicazione SMART per la 

prevenzione dell'ictus
8.675,14€                        2.602,54€                        

14
Prot. gen. 96655 

dd. 26/10/2021

Centro Italiano Femminile Comunale di Trieste ODV                                                     

C.F. 80018430324                                     
D4 115

Prevenzione disagio giovanile nell'area 

di S. Giovanni
2.493,84€                        748,15€                           

15
Prot. gen. 92746 

dd. 14/10/2021

Circolo Auser "Pino Zahar" ODV - ETS                                                              

C.F. 90076570325                                    
D4 562

Anziani insieme 2021 - Attività di 

socializzazione e aiuto nella vita 

quotidiana

7.183,84€                        2.155,15€                        

16
Prot. gen. 88642 

dd. 01/10/2021

Filo d'Argento Trieste ODV                                                 

C.F. 90051110329                                           
D4 18 Movimento salute incontro 17.850,84€                      5.355,25€                        

17
Prot. gen. 94929 

dd. 20/10/2021

Associazione Goffredo De Banfield ONLUS - ODV                                                                   

C.F. 90034190323                                                  
D4 12 X

Cura, autonomia e protezione ai tempi 

del COVID
7.550,84€                        2.265,25€                        

18
Prot. gen. 89504 

dd. 05/10/2021

Linea Azzurra ODV                                                                   

C.F. 90039080321                                                   
D4 178 Incontriamoci con Linea Azzurra 7.091,84€                        2.127,55€                        



N

DATA di 

ricevimento 

relazione 

infrannuale

ASSOCIAZIONE

Struttura 

Aziendale di 

competenza

Nr. 

Iscrizione 

Reg. 

Generale del 

Vol. 

Organizzato 

Settore Socio 

Sanitario

Iscrizione 

Registro 

Regionale 

Persone 

Giuridiche

PROGETTO/ ATTIVITÀ

 IMPORTI 

DEFINITIVI 

CONCESSI               

ANNO 2021 

 II ACCONTO DEL 

30% DA 

LIQUIDARE 

19
Prot. gen. 91856 

dd. 12/10/2021

Pegaso A.P.T. - Associazione parkinsoniani Trieste                                             

C.F. 90126560326                                                    
D4 169

La camminata nordica come supporto 

all'attività motoria del malato di 

Parkinson

1.181,74€                        354,52€                           

20

Prot. gen. 92671 

dd. 14/10/2021                 

INTEGRAZIONE                         

Prot. gen. 96654 

dd. 26/10/2021

Consultorio Famialiare di Ispirazione Cristiana - ODV                                              

C.F. 90076630327                                    
D4 560

Insieme fuori dal tunnel: strategie di 

adattamento in epoca COVID
6.108,14€                        1.832,44€                        

21
Prot. gen. 88821 

dd. 01/10/2021

ALT - Associazione di cittadini e familiari di Trieste per la 

prevenzione e il contrasto alle dipendenze                                               

C.F. 90042760323                                              

DDD 39

ALT 2021: prevenzione delle 

dipendenze tra i giovani e sostegno per 

i familiari

9.022,84€                        2.706,85€                        

22
Prot. gen. 92010 

dd. 12/10/2021

As.Tr.A. - ODV - Associazione per il Trattamento delle 

Alcoldipendenze - Organizzazione di Volontariato                                                                           

C.F. 90062230322                                                       

DDD 112

Autoaiuto, trattamento, prevenzione, 

formazione, sensibilizzazione, per le 

problematiche alcol correlate

4.975,84€                        1.492,75€                        

23
Prot. gen. 90085 

dd. 06/10/2021

Associazione Hyperion ODV                                                                            

C.F. 90066120321                                                            
DDD 744 HYPERION nel 2021 5.711,84€                        1.713,55€                        

24
Prot. gen. 89805 

dd. 05/10/2021

Il Gattile - Organizzazione di volontariato ODV                                                            

C.F. 90094850329                                               
DP 234 X Ricovero gatti randagi lungodegenti 4.857,14€                        1.457,14€                        



N

DATA di 

ricevimento 

relazione 

infrannuale

ASSOCIAZIONE

Struttura 

Aziendale di 

competenza

Nr. 

Iscrizione 

Reg. 

Generale del 

Vol. 

Organizzato 

Settore Socio 

Sanitario

Iscrizione 

Registro 

Regionale 

Persone 

Giuridiche

PROGETTO/ ATTIVITÀ

 IMPORTI 

DEFINITIVI 

CONCESSI               

ANNO 2021 

 II ACCONTO DEL 

30% DA 

LIQUIDARE 

25
 Prot. gen. 98145 

dd. 29/10/2021

A.Fa.So.P. NoiInsieme OdV - Associazione famigliari 

sofferenti psichici della provincia di Trieste                                

C.F. 90065580327                                                     

DSM 303

SALUTE MENTALE: percorsi di 

inserimento sociale nel periodo 

pandemico

8.010,84€                        2.403,25€                        

26
Prot. gen. 90498 

dd. 07/10/2021

Associazione Franco Basaglia ODV                                          

C.F. 90057100324                                                 
DSM 611 Volontari per la salute mentale 2021 4.492,84€                        1.347,85€                        

27
Prot. gen. 88196 

dd. 30/09/2021

Associazione Samarcanda ODV                                                       

C.F. 90138870325                                                        
DSM 105 Vengo anch'io 5.435,84€                        1.630,75€                        

28
Prot. gen. 96641 

dd. 26/10/2021

Comitato A.N.D.O.S. di  Monfalcone - ODV                                                                                 

C.F. 90003990315                                        
DBI 291

Sostenere l'offerta riabilitativa per la 

donna operata al seno
 €                        3.670,14 1.101,04€                        

29
Prot. gen. 93568 

dd. 18/10/2021

Gruppo Ambiente ODV                                                       

C.F. 90005510319                                  
DBI 849 Base sicura 1.000,00€                        300,00€                           

30
Prot. gen. 90534 

dd. 07/10/2021

Incontriamo ODV                                                                

C.F. 91026520311                                      
DBI 148 Legami di parole contro la paura  €                        1.000,00 300,00€                           



N

DATA di 

ricevimento 

relazione 

infrannuale

ASSOCIAZIONE

Struttura 

Aziendale di 

competenza

Nr. 

Iscrizione 

Reg. 

Generale del 

Vol. 

Organizzato 

Settore Socio 

Sanitario

Iscrizione 

Registro 

Regionale 

Persone 

Giuridiche

PROGETTO/ ATTIVITÀ

 IMPORTI 

DEFINITIVI 

CONCESSI               

ANNO 2021 

 II ACCONTO DEL 

30% DA 

LIQUIDARE 

31
Prot. gen. 93374 

dd. 15/10/2021

Fenice FVG ODV                                                                 

C.F. 90017210304                             
DBI 725 Laboratorio di danza creativa 1.000,00€                        300,00€                           

52.342,83€                      



 Atto n. 1033 del 02/12/2021

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: ANTONIO POGGIANA
CODICE FISCALE: PGGNTN64M30C743F
DATA FIRMA: 02/12/2021 15:49:21
IMPRONTA: BA73140E2E0DC7A33AD93CA81B73F8864CBFDCA5B360FD7F94CC94D880AB5854
          4CBFDCA5B360FD7F94CC94D880AB58549AECF35DFE90FBC4BEAC421155211542
          9AECF35DFE90FBC4BEAC421155211542662B1B366E7EC0CA8994EF7047ED332F
          662B1B366E7EC0CA8994EF7047ED332F7AD059423F531BF5F4AEC18E184E977D

NOME: EUGENIO POSSAMAI
CODICE FISCALE: PSSGNE59M27C957L
DATA FIRMA: 02/12/2021 16:09:08
IMPRONTA: 331AD2FE95F6CE47FDBAB2FC8FBF189C2F8CA9840DB7B42AAF025D6D33A1E459
          2F8CA9840DB7B42AAF025D6D33A1E4598C50B981E6275FDF4F7A811674F160BF
          8C50B981E6275FDF4F7A811674F160BFAA6D733F3079F9EEC4EB1ACC081F1384
          AA6D733F3079F9EEC4EB1ACC081F1384D245070ED66DA64BC04083C8653293C9

NOME: ANDREA LONGANESI
CODICE FISCALE: LNGNDR61R19A547T
DATA FIRMA: 02/12/2021 16:33:10
IMPRONTA: 5703673EA946235C7B58F1A56F243F14CDB3F42E1658D2806E654A3E231469E9
          CDB3F42E1658D2806E654A3E231469E9781C24F962CE16AC887F87A4A9B71781
          781C24F962CE16AC887F87A4A9B7178104F0D55772BB1B1494AB1332E0DDA241
          04F0D55772BB1B1494AB1332E0DDA2410E8676E3DEBF3060620F69E18197E496

NOME: FABIO SAMANI
CODICE FISCALE: SMNFBA57C03L424I
DATA FIRMA: 02/12/2021 17:25:51
IMPRONTA: 2C88A137BCE8C2F75EEFF65F3353DCF39AFBA5A7B4703856A3958073DBF16972
          9AFBA5A7B4703856A3958073DBF16972C18769B5051FD5A512DAD6696D03F337
          C18769B5051FD5A512DAD6696D03F337F1EF328C455A3749C1013B14904ABF6B
          F1EF328C455A3749C1013B14904ABF6B15DEE5BC3C004859DA516BDA94A04C6A



 
 

S.S.D. CONVENZIONI, RAPPORTI CON IL TERZO SETTORE, ACQUISIZIONE E 
VALORIZZAZIONE IMMOBILIARE - 1033 REG.DEC. 

 

Documento sottoscritto con firma digitale e successivamente sottoposto ad archiviazione e conservazione legale, secondo la normativa vigente 
 

 
 

 
 

 
 
 
Si dichiara che il presente decreto n. 1033 del 02/12/2021 è conforme all’originale redatto in 
forma elettronica e sottoscritto digitalmente e archiviato presso la server farm dell’Insiel S.P.A. 
ed è affisso all’Albo dell’AZIENDA SANITARIA UNIVERSITARIA GIULIANO ISONTINA 
DI TRIESTE 

 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
 
 
Ai sensi dell’art. 50 della L.R. n. 49/96, il su esteso provvedimento è stato pubblicato 
all’albo telematico dell’AZIENDA SANITARIA UNIVERSITARIA GIULIANO ISONTINA 
 
 
Dal 03/12/2021 al 17/12/2021 
 
 
Esecutiva in data 03/12/2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

L’INCARICATO 
- Alessandro Bacci   

 
 
 
 
 


